Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak

Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

& EUSTAT-EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA
’ EUSTAT-INSTITUTO VASCO DE ESTADISTICA

Programa : 5513 ESTATISTIKAKO ERAGIKETA ETA ARGITALPEN OFIZIALAK
Programa : 5513 OPERACIONES Y PUBLICACIONES ESTADISTICAS OFICIALE

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.

SALNEURRIAK
32 PRECIOS PUBLICOS
SALNEURRIAK
821 PRECIOS PUBLICOS
39 ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA

DIVERSOS INGRESOS EN REGIMEN DE DERECHO PUBLICO

ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES

391 RECARGOS, MULTAS E INTERESES DE INGR. DERECHO PU.

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK

41 DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE
ADMINISTRAZIO OROKORRETIK
411 DE LA ADMINISTRACION GENERAL
ERAKUNDE AUTONOMOETATIK
412 DE ORGANISMOS AUTONOMOS
43 ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK

DE ENTIDADES DEL SECTOR PUBLICO ESPANOL

ESTATUKO ADMINISTRAZIO ZENTRALETIK

431 DE LA ADMINISTRACION CENTRAL DEL ESTADO

2014

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

61.581

61.581

61.581

11.718.530

11.088.000

11.088.000

630.530

630.530

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

18.332

18.312

18.312

20

20

10.313.312

10.244.717

10.238.000

6.717

68.595

68.595

Bildutakoa
Recaudacién

18.332

18.312

18.312

20

20

10.313.312

10.244.717

10.238.000

6.717

68.595

68.595

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro
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Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

ONDARE-SARRERAK
INGRESOS PATRIMONIALES

HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO
DIVERSOS INGRESOS FINANCIEROS

BANKU-KONTUEN INTERESAK
533 INTERESES DE CUENTAS CORRIENTES BANCARIAS
FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK
82 INVERSIONES FINANCIERAS EN OTRAS ENTIDADES
LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK
824 CREDITOS AL PERSONAL
DIRUZAINTZAKO GERAKINAK
87 REMANENTES DE TESORERIA
DIRUZAINTZAKO GERAKINAK

870 REMANENTES DE TESORERIA

Programa 5513 guztira
Total programa 5513

GUZTIRA
TOTAL

2014

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

1.100

1.100

1.100

319.789

19.789

19.789

300.000

300.000

12.101.000

12.101.000

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

174

174

174

10.292

10.292

10.292

10.342.110

10.342.110

Bildutakoa
Recaudacién

174

174

174

10.292

10.292

10.292

10.342.110

10.342.110

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro





